
Preisliste KIBO-Standardplatten

Stand/issued: 01.01.2016

Gültig bis/valid through: 31.03.2016

PREIS PRO PLATTE / PRICE PER PANEL

Format / size: 2.100 x 2.400 mm

Stegverlauf/channel dir.: 2.100 ausser / except: KIBO-X 10/2000 mit Stegverlauf 2.400

2,20 €/kg Abnahme Verpackung *)

Pos. qty up to packaging

1 H 2,0 mm 280 black 3,10 € 200 Pl. 500 Stk./Pal

2 H 2,5 mm 450 white corona treated 5,10 € 200 Pl. 400 Stk./Pal

3 H 3,0 mm 450 black 4,88 € 200 Pl. 333 Stk./Pal

4 H 3,0 mm 450 natural 4,99 € 200 Pl. 333 Stk./Pal

5 H 3,0 mm 600 white corona treated 6,65 € 100 Pl. 333 Stk./Pal

6 H 3,0 mm 680 black ESD Co-Ex 11,82 € 200 Pl. 333 Stk./Pal

7 H 3,5 mm 650 natural 7,21 € 100 Pl. 285 Stk./Pal

8 H 3,5 mm 800 black 8,67 € 100 Pl. 285 Stk./Pal

9 H 4,0 mm 1.000 black 10,84 € 100 Pl. 250 Stk./Pal

10 H 5,0 mm 1.060 white corona treated 11,75 € 100 Pl. 200 Stk./Pal

11 M 5,0 mm 1.250 grey (similar RAL 7001) 14,49 € 100 Pl. 200 Stk./Pal

12 X 10,0 mm 2.000 white UV, corona treated 24,19 € 100 Pl. 100 Stk./Pal

Sämtliche Preise gelten ab Werk, ausschließlich Verpackung; all prices are EXW (Incoterms 2010), exclusive Packaging; Palette/Pallet cost EUR 44,63 
Mindermengenzuschlag für Bestellungen unter EUR 1.000,- Warenwert: EUR 35,-; small volume surcharge for orders below EUR 1.000,- goods value: EUR 35,-
Bei Abnahme voller Paletten 2% Preisnachlass; 2% discount when ordering full pallets only

Alle Preisangaben in EUR, zzgl. MWSt./all prices given net in EUR, VAT where applicable 
Zwischenverkauf und Preisänderungen vorbehalten/Items subject to prior sales and price changes
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